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Yayın hayatımızın beşinci yılını doldurduğumuz güz sayısında yeni med-
ya ile ilgili çalışmaların ağırlıklı olduğu bir makale seçkisiyle karşınızdayız. 
Sayının ilk iki makalesi yeni medyadan yükselen seslerin ve baş etmesi güç 
bir enformasyon bombardımanının ortasında sıklıkla “ciddi” muadilleriyle 
karıştırılan bir parodi haber sitesini ve yüksek öğretim kurumlarının yeni 
medyada görünürlük rekabetini araştırma konusu olarak seçmiş. Bu iki çalış-
manın ima ettiği farklılık ve çeşitlilik, İletişim Çalışmalarında hızla yükselen 
bir niş araştırma alanı olarak ortaya çıkan Yeni Medya kavramının yakında 
gereksiz bir vurgulama, geri kalan her şeyi yutacak bir boş gösterene dönüşe-
ceğini haber veriyor.

Yazarımız Özge Özdemir, Politik Mizahın ve Toplumsal Muhalefetin Alter-
natif Söylemsel Alanı Olarak Zaytung başlıklı makalesinde gittikçe gerçek ha-
berlerin absürtlüğünü vurgulamada bir referans olarak kullanılmaya başla-
yan Zaytung sitesinde üretilen parodi ve mizahı Mikhail Bakhtin’in diyaloji 
ve karnaval kavramlarıyla tanımlamaya çalışıyor. Yeni medya üzerine diğer 
makalede Şafak Dikmen, Yüksek Öğretim Kurumlarının Video Paylaşım Strateji-
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leri çalışmasında Türkiye’deki üniversitelerin YouTube kanallarını inceliyor. 
Bu çalışmadan üniversitelerimizin genel kamuoyuna ulaşmanın elverişli bir 
yolu olan Youtube kanallarını bilimsel etkinliklerden çok görünür olma ça-
baları kapsamında faydalandığını öğreniyoruz. Dikmen’in çalışmasının İlef 
Dergisi’nde interaktif etkileşimli olarak tasarlanan ilk makale olduğunu da 
kayda geçirelim. Bu ilk denemeyle birlikte makale metni içinde yer verileme-
yecek meta verileri ve diğer ek dokümanları okurun kolay erişimine sunmuş 
oluyoruz. 

Bu sayıda ayrıca iletişim tarihi alanından iki makaleye yer veriyoruz. 
Sevgi Can Yağcı Aksel, Macar gazetelerinde Kurtuluş Savaşının nasıl sunul-
duğunu niteliksel metin analizi yöntemiyle inceliyor. Yağcı Aksel’in çalışması 
Macar Basınında Türkiye: “Küçük Asya”nın Büyük Direnişi (1920-1923) Türkiye 
tarihinin kurucu nitelikteki bir kesitinin Orta Avrupa’da nasıl görüldüğünü 
ortaya koyması bakımından çok ilginç veriler içeriyor. İlef Dergisi’nin kurul-
masında büyük emeği olan ilk editörümüz Tezcan Durna ile Nehir Durna’nın 
Aydın Otobiyografilerinde Modern Benlik İnşası adlı ortak çalışması Türkiye’de 
aydın benliğinin nasıl kurgulandığı ve Türkiye’nin modernleşme serüveni ile 
nasıl ilişkilendiği sorularını gazeteci/aydın otobiyografileri üzerinden oku-
maya girişiyor. Bu sayıda bir de İngilizce makale yer alıyor. Branding story of a 
Turkish City: Case of Gaziantep başlıklı çalışmada Pınar Özdemir, Gaziantep’in 
2003 ve 2006 yılları arasında hayata geçirdiği ve 2016 yılında tekrar canlandır-
maya çalıştığı markalama kampanyasını tartışıyor.  


